
UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 12625- 2024-FACS-UNJBG 
Tacna, 08 de enero de 2024 

VISTO: 

El Oficio N° 652-2024-ESOB-FACS la Directora de la Escuela Profesional de Obstetricia, presenta el 
informe final del TALLER INTERNADO 2024; 

CONSIDERANDO: 

Que, con la R.F. N° 12497-2023-FACS, se aprueba el TALLER INTERNADO 2024, presentado por la Mtro. 
Katty Giovana Mendoza Mamani, a llevarse a cabo del 29 de noviembre al 13 de diciembre 2023; 

Que, mediante el Oficio N° 652-2023-ESOB-FACS la Directora de la Escuela Profesional de Obstetricia, 
presenta el informe final del TALLER INTERNADO 2024, digido a estudiantes del décimo semestre; 

De conformidad con el Art. 70° numeral 70.2 de la Ley Universitaria N° 30220, en uso de las atribuciones 
conferidas a la Sra. Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART. UNlCO: Aprobar el Informe Final del TALLER INTERNADO 2024, reconociendo a los ponentes y a los 
organizadores con 40 horas: 

DOCENTES ORGANIZADORES:40 HORAS 
Dra. LEANDRA HERMINIA LLANCA RAMOS DE RIOS 
Mg. CELIA VIVANCO CHINCHAY 
Mtro. KATTY GIOVANA MENDOZA MAMANI 
Dra. KAREN MEDELLIT MENDOZA GUTIERREZ 
Est. DAYSI KARINA TORRES CHAPARRO 

PONENTES: 40 HORAS 
Mg. SOLEDAD CARMEN SOTELO GONZALES 
Lic. MÓNICA MERCEDES VELÁSQUEZ RIVERA 
Lic. NERY SOLEDAD ALVARADO AMONES 
LIC. YSABEL TORRES NEYRA CACERES 
Lic. EDITH FACUNDA CARDENAS VINCHA 
Lic. GERMAN WALTER PAREDES LINARES 
Lic. KARIN GOYZU ETA DURÁN 
Dra: NERY RAFAEL BERNABE 
Lic. RAQUEL LASTENIA REJAS VARGAS 
Lic: FARY ESTELA JARAMILLO GONZALES 
Lic. BENILDE ALCIRA VEGA ACOSTA 
Lic. VIRGINIA FERNÁNDEZ MACHACA 
Lic: GIOVANA NERY QUISPE QUISPE 
Lic. MARLENI MARY AYMA JIMENEZ 
Lic. LUISA CONSUELO ROJAS SILVA 
Lic. MARÍA ANGELA VELARDE CÁRDENAS 
Lic. CYNTHIA SÁNCHEZ MONTÁNCHEZ 
Dr. LUIS FREDY CHOQUE MAMAN 1 
Lic. DILCIA MANZANO GUTIERREZ 

Lic. POLETT ANDREA SOSA OSORES 
VWC/ttr.- 

Av. Miraflores sin  Ciudad Universitaria - Central Telefónica 583000 Anexo 2226 Casilla Postal 316. 



yriam Puco Velásquez 
CANA 

E CIENCIAS DE LA SALUD 
B., arch. 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica 

R. F. N° 12625- 2024-FACS-UNJBG 

Lic. POLETT ANDREA SOSA OSORES 
Lic. SHIRLEY LIZBETH HUARINO SUCA 
Lic. ETHEL RAISSA ANTONIA GODIEL VILLANUEVA 
Lic. MARIBEL GUICELA PALZA PORTUGAL 
Dra. EDITH ROCIO GODOY GONZALES 
Mg. YUBITZA DEL LOUERDES PÉREZ AGUILAR 
Mtro. KATTY GIOVANA MENDOZA MAMANI 
Dra. KAREN MEDELLIT MENDOZA GUTIERREZ 
Lic. VRADISLAVA VIGIL DÁVALOS 
Dra. LEANDRA HERMINIA LLANCA RAMOS DE RIOS 
Lic. ANA MATOS LOVERA 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Mtro Vn sa Vath Valle Cohaila 
\ECRETARIAACADEMICA ADMINISTRATIVA 

JAC1JLTAO DE CIENC lAS DE LA SALUD 

VWC/ttr. - 

Av. Miraflores sin  Ciudad Universitaria — Central Telefónica 583000 Anexo 2226 Casilla Postal 316. 


	Page 19
	Page 20

